[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.10.2022

	45

с. Рогаткино
	Об утверждении Перечня муниципального имущества Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

     В соответствии со статьёй 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района, постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 15 февраля 2021г. №  12 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
2.Постановление № 13 от 16.02.2021 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

(с изменениями от 11.10.2021 № 42; от 28.02.2022 № 09) – считать утратившим силу.
         3.Данноепостановление обнародовать в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации  Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Рогаткинского МО                                                      Г.В. Панина